qui poli summa residet in arce
trinus et unus. Amen. 20

Hagen n. XXIV. — Dreves II p. 39 n. 28. — Roth n. 222. — Hss.: B p. 81. — C p 55 mit Neumen. —

D p. 38. — E p. 179. — F p. 49. — 1 uatus D — 4 en E — 5 dominum C — 7 post fehlt B — 9 iustum D — ulnas

F — 11 hoc quod BD — uidere BE2 — 14 genitris D — 15 claraque B D E celsa D — rétines C retinet B —

18 sit laus B D — 19 summa caeli B D — 20 A fehlt F.

CXIV. In assumptione s. Mariae ad uesperum.

I. Quis possit ampio famine praepotens
digne fateri praemia uirginis,
per quam ueternae sub laqueo necis

orbi retento reddita uita est.

II. Haec uirga Jesse, uirgo puerpera,
hortus superno germine consitus,
signatus alto munere fons sacer,
mundum beauit uiscere caelibi.
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III. Hausto maligni primus ut occidit
uirus celydri terrigenum parens, 10

hinc lapsa pestis per genus inrepens
cunctos profondo uulnere perculit.

IV. Rerum misertus sed sator, inscia

cernens piacli uiscera uirginis,
his ferre mortis crimine languido 15

mandat salutis gaudia saeculo.

V. Emissus astris Gabriel in nube

aeterna portât nuntia, uirginis
uerbo tumescit latior aethere

aluus replentem saecula continens. 20

•VI. Jntacta mater uirgoque fit parens:
orbis creator ortus in orbe est,
hostis pauendi sceptra remota sunt,
toto refulsit lux noua saeculo.

VII. Sic uirginalis uincula permanent, 25

prodit pudoris dum thalamo potens;
mansere clausae artius ut fores,
intrante deo quas sera iunxerat.

Vili. Hoc signât aedis ianua non patens,

quam celsa uatis uisio prodidit, 30

soli tremendo peruia principi
mansura nempe clausa perenniter.

IX. Sit trinitati gloria unicae

uirtus, potestas, summa potentia;
regnum retentans quae deus unus est 35

per cuncta semper saecula saeculi. Amen.

Morel nro. 173. — Hss.: B p. 182. — D p. 90: Hymnus in assumptio see Mariae. — 6 ortus D1 — 8 uiscera

B D1 — 10 cçlîdri B caelidri D — 11 irrepens D — 12 cunctum D — 15 inferre D1 his ferre BD2 — 17 ab D2 über

d. Linie, (ab astris) — 17 gabrihel BD — nahem B — 20 repente D — 28 deo D demum B — 36 Amen fehlt B.

I. Ad laudem sanctae Mariae
aeternae sacrae uirginis
hymnum nouum cum gloria
laeti canamus domino.

H. Quae pro salute saeculi

et libertate populi
mundi ab initio
electa est a domino.

III. Non est in mundo similis
inuenta sanctae uirginis,
quia per ipsam dominus

descendens liberauit nos.

IV. Cum esset ancilla humilis,
facta est mater domini:

o quam beata uirgo est!

quae talem meruit gratiam.